
 
  

Verksamhetsberättelse Team Walle Skidklubb säsongen 2022/2023 

 

En härlig vintersäsong har precis passerat, och vilken vinter det varit med grymma 
förutsättningar för träning i Högbo, gemensamma träningar och massvis med starter i olika 
skidlopp.  

Klubben har under säsongen uppdaterat alla styrande dokument till Svenska skidförbundet, 
fått en ny organisation som har behörigheter till Swedbank och har succesivt gått över till att 
förvara samtliga dokument på Laget.se. 

Team Walle bygger sin verksamhet på att vi sprider ut arbetsuppgifter på många medlemmar 
vilket klubben lyckats mycket bra med under säsongen. 

Antalet medlemmar är för året 2022/2023 är 51 st. Vi har haft en ökning sedan föregående 
årsmöte och glädjande nog flera yngre medlemmar. Andelen män är 65% och kvinnor 35%.  

 Under 2022 så togs nya klubbdräkter och overaller fram efter avtal med SIGN och vi har visat 
upp oss på ett föredömligt sätt. Utvärdering av klädval och leverantör sker under våren 2023. 

 Klubben har under året haft deltagare på många såväl skidlopp arrangerade av klubbar 
tillhörande Svenska Skidförbundet, men även deltagande på såväl nationella som lokala 
rullskidlopp. Klubben har haft stora framgångar och flera aktiva har gjort stora framsteg under 
säsongen. Klubben genomförde även ett gemensamt träningsläger i Bruksvallarna med ca 20 
deltagare. 

 Glädjande var klubben den störste föreningen på vissa tävlingar och som brukligt många 
starter under hela Vasaloppsveckan. Extra roligt att vi även under 2023 hade startande i 
elitledet men framför allt att många har fortsatt utvecklats och att vi har roligt tillsammans. 

 Aktiviteter har genomförts där leverantörer låtit klubbens åkare prova olika skidor och stavar. 

 Team Walle SK driver även utvecklingen av Gävles alla rullskidåkare där klubben välkomnar 
deltagare från alla klubbar till gemensamma träningar och skapat en bra samhörighet på 
tävlingar. 

 Klubbens Facebook sida uppdateras löpande och kul att många följer sidan där vi löpande 
rapporterat från tävlingar och evenemang. Facebook sidan kan även användas för våra 
sponsorer eller där vi marknadsför olika arrangemang 

 Barn och ungdomsverksamheten är fortfarande vilande. 
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